

# **Marciniak Restaurering ApS**

**Rudolph Berghs Gade 17, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 43 38 94 24**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2025.

---

Mette Marciniak Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Marciniak Restaurering ApS  
Rudolph Berghs Gade 17  
2100 København Ø

CVR-nr.: 43 38 94 24

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Erik Hagelskær Møller Nielsen, Direktør  
Mette Marciniak Mikkelsen, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere konsulent- og rådgivningsydelser inden for arkitekt- og ingeniørområdet.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.456.507 mod 2.558.756 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.092.017 mod 1.518.197 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.456.507</b>	<b>2.558.756</b>
1 Personaleomkostninger	-930.000	-618.370
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.526.507</b>	<b>1.940.386</b>
Andre finansielle indtægter	14.444	9.730
Øvrige finansielle omkostninger	-114.028	-2.303
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.426.923</b>	<b>1.947.813</b>
Skat af årets resultat	-334.906	-429.616
<b>Årets resultat</b>	<b>1.092.017</b>	<b>1.518.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.092.017	1.518.197
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.092.017</b>	<b>1.518.197</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>303.056</u>	<u>286.624</u>
Tilgodehavender i alt	<u>303.056</u>	<u>286.624</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.973.426</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.973.426</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.528.023</u>	<u>4.504.369</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.804.505</u></b>	<b><u>4.790.993</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.804.505</u></b>	<b><u>4.790.993</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>4.582.694</u>	<u>3.490.677</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.622.694</u></b>	<b><u>3.530.677</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	<u>334.906</u>	<u>0</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>334.906</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	15.549
3	Selskabsskat	290.616	988.768
	Anden gæld	<u>540.289</u>	<u>255.999</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>846.905</u>	<u>1.260.316</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.181.811</u></b>	<b><u>1.260.316</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.804.505</u></b>	<b><u>4.790.993</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	3.490.677	3.530.677
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.092.017</u>	<u>1.092.017</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>4.582.694</u></b>	<b><u>4.622.694</u></b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	<u>930.000</u>	<u>618.370</u>	
	<b><u>930.000</u></b>	<b><u>618.370</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
<b>2. Gældsforpligtelser</b>			
	<b>Gæld i alt 30/6 2025</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2025</b>
Selskabsskat	<u>334.906</u>	<u>0</u>	<u>334.906</u>
	<b><u>334.906</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>334.906</u></b>
<b>3. Selskabsskat</b>			
Skyldig selskabsskat 1. juli 2024		988.768	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år		<u>-559.152</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år		<u>429.616</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år		334.906	988.768
Betalt acontoskat for indeværende år		-139.000	0
Langfristet del af selskabsskat		<u>-334.906</u>	<u>0</u>
		<b><u>290.616</u></b>	<b><u>988.768</u></b>
